

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Birch GM Ejendomme Holding ApS

Vestervang 6, 8882 Fårvang

CVR-nr. 35 82 89 90

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10/2 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Birch GM Ejendomme Holding ApS
Vestervang 6
8882 Fårvang

CVR-nr.: 35 82 89 90
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion René Birch

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør TDKK 15.789, hvilket selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15
Administrationsomkostninger		-24.250	-63.000
Driftsresultat		-24.250	-63.000
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		15.786.559	38.742.976
Finansielle indtægter	1	563.384	144.592
Finansielle omkostninger	2	-520.123	-146.354
Ordinært resultat før skat		15.805.570	38.678.214
Skat af årets resultat		-16.690	15.219
Årets resultat		15.788.880	38.693.433
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	29.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.786.559	8.942.976
Overført resultat		2.321	-49.543
Disponeret i alt		15.788.880	38.693.433

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	66.913.552	51.126.993
Finansielle anlægsaktiver		66.913.552	51.126.993
Anlægsaktiver		66.913.552	51.126.993
Tilgodehavende selskabsskat i sambeskatning		226.219	26.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.516.964	34.204.592
Tilgodehavende udbytte		0	29.800.000
Tilgodehavender		13.743.183	64.030.878
Likvide beholdninger		933	0
Omsætningsaktiver		13.744.116	64.030.878
Aktiver i alt		80.657.668	115.157.871

Balance 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		63.667.150	47.880.591
Overført resultat		3.115.077	3.112.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	29.800.000
Egenkapital	4	<u>66.832.227</u>	<u>80.843.347</u>
Selskabsskat		16.690	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.746.251	34.252.024
Anden gæld		62.500	62.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.825.441</u>	<u>34.314.524</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.825.441</u>	<u>34.314.524</u>
Passiver i alt		<u>80.657.668</u>	<u>115.157.871</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1 Finansielle indtægter			
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>563.384</u>	<u>144.592</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>463.269</u>	<u>146.354</u>	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2016</u>	
Kostpris 1. oktober		3.246.402	
Årets tilgang		0	
Årets afgang		0	
Kostpris 30. september		<u>3.246.402</u>	
Værdireguleringer 1. oktober		47.880.591	
Årets resultatandele		15.786.559	
Årets værdiregulering		0	
Udloddet udbytte		0	
Værdireguleringer 31. december		<u>63.667.150</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>66.913.552</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Stemme- og</u> <u>ejerandel</u>
		DKK	%
Birch GM Erhvervsparken ApS	Fårvang	3.080.000	100%
Birch GM Langå ApS	Fårvang	125.000	100%
Birch GM Søndermarkstoftens ApS	Fårvang	80.000	100%
Birch GM Gødvad ApS	Fårvang	80.000	100%

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober	50.000	47.880.591	3.112.756	29.800.000	80.843.347
Årets resultat			15.788.880		15.788.880
Overført reserve		15.786.559	-15.786.559		0
Udbetalt udbytte				-29.800.000	-29.800.000
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 30. september	50.000	63.667.150	3.115.077	0	66.832.227

5 Eventualposter mv.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for følgende selskabers mellemværende med Handelsbanken.

Birch GM Erhvervsparken ApS
Birch GM Langå ApS
Birch GM Søndermarkstøften ApS
Birch GM Gødvad ApS